

Holdingselskabet B & E ApS

Industrivej 11, 5792 Årslev

CVR-nr. 29 79 53 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet B & E ApS
Industrivej 11
5792 Årslev

CVR-nr.: 29 79 53 63
Stiftet: 31. oktober 2006
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
17. regnskabsår

Direktion

Edward Harvey Szweda

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.872 kr. mod -13.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.815.875 kr. mod 399.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -16.872 | -13.522 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.824.928 | 365.530 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-6.928</u> |
| Resultat før skat | 1.808.056 | 345.080 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>7.819</u> | <u>54.248</u> |
| Årets resultat | <u>1.815.875</u> | <u>399.328</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.694.928 | 235.530 |
| Overføres til overført resultat | <u>120.947</u> | <u>163.798</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.815.875</u> | <u>399.328</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.813.169 | 3.118.241 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.813.169 | 3.118.241 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.813.169 | 3.118.241 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 52.916 | 11.566 |
| Andre tilgodehavender | 51 | 51 |
| Tilgodehavender i alt | 52.967 | 11.617 |
| Likvide beholdninger | 108.608 | 48.362 |
| Omsætningsaktiver i alt | 161.575 | 59.979 |
| Aktiver i alt | 4.974.744 | 3.178.220 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.652.540 | 957.612 |
| Overført resultat | -46.925 | -167.872 |
| Egenkapital i alt | 2.730.615 | 914.740 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.081.321 | 2.139.997 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 115.983 | 115.983 |
| Selskabsskat | 38.325 | 0 |
| Anden gæld | 8.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.244.129 | 2.263.480 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.244.129 | 2.263.480 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.974.744 | 3.178.220 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 957.612 | -167.872 | 914.740 |
| Resultatandel | 0 | 1.694.928 | 120.947 | 1.815.875 |
| | 125.000 | 2.652.540 | -46.925 | 2.730.615 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -9.174 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 1.355 | -54.248 |
| | <u>-7.819</u> | <u>-54.248</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.160.629 | 2.160.629 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>2.160.629</u> | <u>2.160.629</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 957.612 | 722.081 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.824.928 | 365.531 |
| Udbytte | -130.000 | -130.000 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>2.652.540</u> | <u>957.612</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>4.813.169</u> | <u>3.118.241</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|-------------------------|-------------------------|
| Midtfyns Bryghus A/S, Årslev | 16,33 % | 5.606.158 | 193.678 |
| Eddies Events ApS, Ringe | 100 % | 409.909 | 307.000 |
| Ejendomsselskabet MB Årslev ApS, Årslev | 100 % | 3.476.528 | 1.485.912 |
| MFB-Development ApS, Årslev | 100 % | -12.657 | -451 |
| | | <u>9.479.938</u> | <u>1.986.139</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabernes mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør pr. 31. december 2023 udgør 1.206 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.